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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,171,201.18 1,764,597.76 3,240,056.825,004,654.58

588,000.00 42,000.00 250,250.00Dietas 292,250.00

1,626,000.00 131,000.00 602,900.00Sueldos Básicos 733,900.00

125,000.00 0.00 78,500.00Decimotercer Mes 78,500.00

146,000.00 0.00 161,542.00Decimocuarto Mes 161,542.00

101,000.00 0.00 4,500.00Complementos 4,500.00

485,677.49 94,000.00 328,677.49Jornales 422,677.49

1,099,523.69 1,497,597.76 1,813,687.33Beneficios 3,311,285.09

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 10,224,259.56 512,593.92 7,187,541.597,700,135.51

22,000.00 0.00 45,151.59Viáticos Nacionales 45,151.59

12,000.00 7,329.92 26,670.08Suministro de Energía 
Eléctrica

34,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

500.00 0.00 500.00Correo Postal 500.00

500.00 0.00 500.00Telefonía Celular 500.00

20,000.00 5,450.00 14,550.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

8,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 6,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Servicios Jurídicos 6,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

7,000.00
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5,000.00 0.00 60,249.33Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

60,249.33

5,000.00 2,000.00 3,000.00Servicio de Transporte 5,000.00

30,000.00 28,005.00 20,087.27Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

48,092.27

8,000.00 0.00 0.00Primas y Gastos de Seguro 0.00

8,000.00 335.00 7,665.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

8,000.00 0.00 33,000.00Publicidad y Propaganda 33,000.00

80,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Internet 30,000.00

12,000.00 0.00 6,000.00Tasas 6,000.00

30,000.00 4,050.00 5,950.00Ceremonial y Protocolo 10,000.00

9,943,259.56 465,424.00 6,897,218.32Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,362,642.32

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 121,000.00 61,825.65 175,995.88237,821.53

7,000.00 0.00 7,000.00Prendas de Vestir 7,000.00

30,000.00 18,005.50 11,994.50Productos Alimenticios y 
Bebídas

30,000.00

1,000.00 27,219.55 19,260.92Productos de Papel y Cartón 46,480.47

1,000.00 0.00 18,907.73Textos de Enseñanza 18,907.73

26,000.00 0.00 26,000.00Llantas y Cámaras de Aire 26,000.00

3,000.00 10,810.00 6,773.33Tintas, Pinturas y Colorantes 17,583.33

20,000.00 1,432.00 18,568.00Gasolina 20,000.00

20,000.00 2,100.05 20,899.95Diésel 23,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Material Plástico 2,000.00
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3,000.00 0.00 3,000.00Elementos de Ferretería 3,000.00

3,000.00 2,258.55 36,591.45Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

38,850.00

2,000.00 0.00 2,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

2,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Útiles y Materiales Eléctricos 1,500.00

1,500.00 0.00 1,500.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

1,500.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,238,930.79 596,052.13 5,821,423.476,417,475.60

4,068,779.61 596,052.13 5,651,272.29Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,247,324.42

170,151.18 0.00 170,151.18Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

170,151.18

40000  BIENES CAPITALIZABLES 60,000.00 987,505.57 1,858,677.512,846,183.08

0.00 987,505.57 1,798,677.51Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,786,183.08

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Computación 30,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

18,815,391.53 3,922,575.03 18,283,695.27Total: 22,206,270.30
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